[image: ]

О внесении дополнения в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 22 апреля 2013 года № 111 "Об утверждении Таблицы распределения поступлений бюджета между уровнями бюджетов и контрольным счетом наличности Национального фонда Республики Казахстан"

			Утративший силу

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 2 сентября 2014 года № 387. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 2 сентября 2014 года № 9717. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан от 18 сентября 2014 года № 404
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 18.09.2014 № 404.

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 22 апреля 2013 года № 111 «Об утверждении Таблицы распределения поступлений бюджета между уровнями бюджетов и контрольным счетом наличности Национального фонда Республики Казахстан» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8459) следующее дополнение:

      в Таблице распределения поступлений бюджета между уровнями бюджетов и контрольным счетом наличности Национального фонда Республики Казахстан, утвержденной указанным приказом:

      в категории 2 «Неналоговые поступления»:

      в классе 06 «Прочие неналоговые поступления»:

      в подклассе 1 «Прочие неналоговые поступления»:

      дополнить строкой следующего содержания:

«
	Сбор за легализацию имущества
	2
	06
	1
	10
	100

                                                                   ».

      2. Комитету государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан (Ергожин Д.Е.) обеспечить:

      1) в установленном порядке государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) после государственной регистрации настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан его направление на официальное опубликование в средствах массовой информации и в информационно-правовой системе «Әділет»;

      3) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и распространяется на отношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.
      Министр финансов

      Республики Казахстан                       Б. Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig